Администрация  муниципального  образования  «Бестужевское»

Устьянского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 сентября 2017 года                                                            № 21
с.Бестужево
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Бестужевское»
Руководствуясь   Уставом МО «Бестужевское», администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление № 20 от 16 августа 2017 года, как ошибочно изданное.

Глава муниципального образования                                          С.А.Домашний